SevenGo Duo pro™
多参数测试仪 SG78
操作说明
 沪制01040055号
梅特勒-托利多 多参数测试仪 SG78 1
1 简介   3
2 安全措施   4
3 安装   5

梅特勒-托利多 多参数测试仪 SG7834
9 电极、溶液及附件
选配件 订货号
IP67电极，含电缆
InLab®413 SG,三合一pH电极,IP67,PEEK电极杆,ATC 51340288
InLab®413 SG-10m, 三合一pH电极, IP67, PEEK电极杆, ATC 51340289
InLab®738, 4环石墨电导电极, ATC 51344120
InLab®738-5m, 4环石墨电导电极, ATC 51344122
InLab®738-10m, 4环石墨电导电极, ATC 51344124
InLab®742, 2环不锈钢电导电极, ATC 51344126
InLab®742-5m, 2环不锈钢电导电极, ATC 51344128
选配件 订货号
ISM®电极，含电缆
InLab®Expert Pro-ISM,三合一pH电极,IP67,PEEK电极杆,ATC 51344102
InLab®Expert Pro ISM-5m,三合一pH电极,IP67,PEEK电极杆,ATC 51344103
InLab®Expert Pro ISM-10m ,三合一pH电极,IP67,PEEK电极杆,ATC 51344104
InLab®738 ISM, 4环石墨电导电极, ATC 51344110
InLab®738 ISM-5m, 4环石墨电导电极, ATC 51344112
InLab®738 ISM-10m, 4环石墨电导电极, ATC 51344114
InLab®742 ISM, 2环不锈钢电导电极, ATC 51344116
InLab®742 ISM-5m, 2环不锈钢电导电极, ATC 51344118
选配件
订货号
ISM®多针接头电极
InLab®Micro Pro ISM,三合一pH电极,玻璃电极杆 , 杆直径5mm,
ATC, 可填充
51344163
InLab®Power Pro ISM, 三合一pH电极, 玻璃电极杆, ATC, 预加压
SteadyForce™ 参比系统
51344112
InLab®Pure Pro ISM, 三合一pH电极, 玻璃电极杆,  不可移动玻璃
套管, ATC, 可填充
51344172
InLab®Routine Pro ISM, 三合一pH电极, 玻璃电极杆, ATC, 可填充 51344055
InLab®Scinence Pro ISM, 三合一pH电极, 玻璃电极杆, 可移动玻
璃套管，ATC,可填充
51344072
InLab®Solids Pro ISM, 三合一pH电极, 开放式液洛部, 针刺型
膜，ATC
51344155
ISM®2m电缆 51344291
ISM®5m电缆 51344292
选配件 订货号
溶液
pH 2.00 缓冲液, 250 mL 51340055
pH 4.01缓冲液袋, 30 x 20mL 51302069
pH 4.01 缓冲液, 250mL 51340057
pH 7.00缓冲液袋, 30 x 20mL 51302047
pH7.00 缓冲液, 250mL 51340059
pH 9.21缓冲液袋, 30 x 20mL 51302070
pH 9.21 缓冲液, 250mL 51300193
pH 10.01缓冲液袋, 30 x 20mL 51302079
pH 10.01 缓冲液, 250mL 51340056
pH 11.00 缓冲液, 250 mL 51340063
彩虹组合缓冲液 I (3 x 10 袋 20 mL 4.01/7.00/9.21) 51302068
彩虹组合缓冲液 II (3 x 10 袋 20 mL 4.01/7.00/10.01) 51302080
10 μS/cm 电导标准液, 250 mL 51300169
84 μS/cm 电导标准液, 250 mL 51302153
电极、溶液及附件
梅特勒-托利多 多参数测试仪 SG78 35
选配件 订货号
500 μS/cm 电导标准液, 250 mL 51300170
1413 μS/cm 电导标准液, 30 x 20 mL 51302049
1413 μS/cm电导率标准溶液，250mL 51300138
12.88 mS/cm 电导标准液, 30 x 20 mL 51302050
12.88 mS/cm电导率标准溶液，250mL 51300139
胃蛋白酶l/HC溶液(清除蛋白质污染) 51340068
硫脲溶液(清除硫化银污染) 51340070
pH电极活化溶液 51340073
选配件 订货号
通讯
IR-RS232 适配器 51302333
IR-USB适配器 51302332
RS-P25 打印机 11124300
RS-P26 打印机 11124303
RS-P28 打印机 11124304
LabX®direct pH 软件 51302876
选配件 订货号
附件
电池盖 51302328
瓶子 51300240
蓝色底盖 51302324
固定夹盖 51302327
电极坠 51303019
ErGo™ 51302320
ErGo™适配器 51302337
ErGo™电极管 51302323
户外工作箱（空） 51302330
户外工作箱附件(电极支架，电极夹，4个取样瓶) 51302360
户外便携箱（空） 51302359
LTW-MiniDin 适配器 (电导电极) 51302329
背带 51302321
橡胶垫 (2 个) 51302335
橡胶保护套 51302322
SevenGo™电极夹 51302325
SevenGo™密封套件 51302336
SevenGo™双电极夹 51302319
腕带 51302331
电极、溶液及附件
梅特勒-托利多 多参数测试仪 SG7836
选配件 订货号
指南
电导和溶氧测量指南 51724716
选择性离子测量指南 51300075
pH测量指南 51300047
电极、溶液及附件
梅特勒-托利多 多参数测试仪 SG78 37
10 技术指标
SevenGo Duo proTM 多参数测试仪 SG78
（pH 0.001级，离子 0.001级，电导率0.5级）
电子测量范围 pH  -2.000…20.000
mV -2000.0…2000.0
离子浓度  0.000…999.9%
 0.000...9999 ppm
1.00E-9...9.99E+9 mg/L
1.00E-9...9.99E+9 mmol/L
电导率 0.00 μS/cm…1000 mS/cm
总固体溶量 0.00 mg/L...600 g/L
盐度 0.00…80.0 ppt
电阻率 0.00…100.0 MΩ•cm
ATC温度 -5…105 °C
MTC温度 -30…130°C
配套测量范围 pH 0.000…14.000
分辨率 pH 0.1/0.01/0.001
mV 1/0.1
离子浓度 3 位
电导率 自动分档
0.00 μS/cm…19.99 μS/cm
20.0 μS/cm…199.9 μS/cm
200 μS/cm…1999 μS/cm
2.00 mS/cm…19.99 mS/cm
20.0 mS/cm…199.9 mS/cm
200 mS/cm…1000 mS/cm
总固体溶量 自动分档，同电导率
盐度 0.00 ppt…19.99 ppt
20.0 ppt…80.0 ppt
电阻率 Ω•cm (科学计数法)
 0.00 Ω•cm…9.99 E +5 Ω•cm
MΩ•cm
1.00 MΩ•cm…19.99 MΩ•cm
20.0 MΩ•cm…100.0 MΩ•cm
温度 0.1°C
pH示值误差 ± 0.002 pH
± 0.2 mV
± 0.1°C
离子示值误差 ± 0.5% (只是对于仪表)
电导率引用误差 电导率 测量值的±0.5 %
总固体溶量 测量值的±0.5 %
盐度 测量值的±0.5 %
电阻率 测量值的±0.5 %
温度 ±0.1 °C
pH校准 最多5点
等电位点 pH 7.00
技术指标
梅特勒-托利多 多参数测试仪 SG7838
技术指标
pH校准缓冲液 7个预设组 1个用户自定义组（包括5个缓冲液）
电导校准标准溶液 5个预设标准液 1 个用户自定义标准液
输出 红外
电源要求 额定值 6 V DC, 70 mA
电池 4 x AA/LR6 1.5 V或 NiMH 1.2 V 可充电
尺寸/重量 220 x 90x 45 mm / 342g
显示器 液晶显示器
pH输入 BNC, 阻抗>3 •1012 Ω
电导率输入 7 芯圆形连接器
pH 温度输入 Cinch, NTC 30kΩ
IP 等级 IP67（无电极和连接电极）
电池寿命 >150小时
环境条件 环境温度 5…40°C